ПРОЕКТ!!!

ДОГОВОР

купли-продажи
г. Москва

          «___» _____ 202_ г.
Конкурсный управляющий ООО «Подворье К» (ОГРН 1147746501209, ИНН 7714934915, адрес: 127055, Москва, Новослободская, 20, 3 эт, пом 1, оф. 29-30), Прудников Алексей Владимирович. Действующий на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 21.10.2020 г. по делу № А40-80942/19, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и _________________________________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор по результатам проведенного торгов.
Сообщение о проведении торгов по продаже имущества опубликовано на сайте ЕФРСБ: сообщение № _____ от «___» ________ 202__ г. и в газете Коммерсантъ ________________
Протокол об определении участников торгов по продаже имущества № ___ от «___» ______ 2021 г.:
Протокол о результатах проведения торгов № ___ от «___» ______ 2021 г.:
1. Предмет договора.
1.1.
Продавец на основании Протокола о результатах проведения торгов № ___ от «___» ______ 2021 г. обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество:

1.2.
На момент заключения настоящего договора, имущество, указанное в п. 1.1. принадлежит Продавцу на праве собственности.
1.3 Продавец гарантирует, что до заключения настоящего договора Имущество, никому не отчуждено, не обещано, в споре не состоит, в доверительное управление, в качестве вклада в уставный капитал юридических лиц не передано.
2. Продавец обязан.
2.1.
Не позднее пяти рабочих дней с момента поступления денежных средств в сумме, указанной в п. 4.1 настоящего договора, передать Покупателю указанное в п.1.1 Договора Имущество.
3. Покупатель обязан.
3.1. Оплатить имущество в срок, указанный в п. 4.1. настоящего Договора.
3.2. Принять имущество в срок, предусмотренный п. 2.1. настоящего Договора.

4. Стоимость имущества и порядок оплаты.
4.1 Стоимость Имущества, составляет ____ (______) рублей __ копеек. Оплата производится в течении 30 дней с момента подписания настоящего договора.
4.2. На дату подписания настоящего договора Покупатель оплатил задаток в счет оплаты имущества в размере ____ (_______) рублей ___ копеек. Оставшаяся сумма оплаты имущества составляет ______ (______) рублей ___ коп. Оплата производится в течении 30 дней с момента подписания настоящего договора.
5. Передача Имущества.
5.1 Имущество передается Продавцом Покупателю по Передаточному акту в срок, согласованный в п.2.1 настоящего Договора.
5.2. Обязательство Продавца передать Имущества считается исполненным после подписания сторонами Акта приема-передачи.
6.
Переход права собственности.
6.1. Право собственности на Имущество возникает у Покупателя с момента полной оплаты, указанной в п. 4.1 Договора и подписания акта приема-передачи имущества.
7.
Заключительные положения.
7.1.
Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами всех обязательств.
7.2. Споры и разногласия, возникшие из настоящего договора или в связи с ним, будут решаться сторонами путем переговоров. В случае недостижения согласия спор передается на рассмотрение в Арбитражный суд.
7.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны, только если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон.
7.4. Во всем, что не оговорено в настоящем договоре, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7.5. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны и один для регистрирующего органа.
8. Адреса и реквизиты сторон.

	Продавец:

Конкурсный управляющий ООО «Подворье К» (ОГРН 1147746501209, ИНН 7714934915, адрес: 127055, Москва, Новослободская, 20, 3 эт, пом 1, оф. 29-30), Прудников Алексей Владимирович
Банковские реквизиты:
Получатель: ООО «Подворье К» (ИНН 7714934915), рас. счет 40702810500040000224, Банк получателя ООО МИБ «ДАЛЕНА» г. Москва, БИК 044525371, кор. счет 30101810845250000371
Конкурсный управляющий

ООО «Подворье К»
______________________А.В. Прудников
	Покупатель:

______________/_______________/